

ELLEN LYKKE SMED INVEST ApS

Bakkekammen 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

Ellen Lykke Smed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLEN LYKKE SMED INVEST ApS
Bakkekammen 3
7100 Vejle

e-mailadresse: ellenjerlev@profibermail.dk

CVR-nr: 28850107

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
I. L. Tvedesvej 7
3000 Helsingør
EC Ecuador

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/16 udgør 1.403 kr. mod 53.797 kr. i 2014/15.

Ledeledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/16.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 1.986 | 70.390 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -224 | -73 |
| Bruttoresultat | | 1.762 | 70.317 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.762 | 70.317 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 15 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.777 | 70.317 |
| Skat af årets resultat | | -374 | -16.520 |
| Årets resultat | | 1.403 | 53.797 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.403 | 53.797 |
| I alt | | 1.403 | 53.797 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 3.993 | 2.829 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 200.697 | 214.799 |
| Tilgodehavender i alt | | 204.690 | 217.628 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 321.640 | 336.080 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 321.640 | 336.080 |
| Likvide beholdninger | | 55.720 | 40.666 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 582.050 | 594.374 |
| Aktiver i alt | | 582.050 | 594.374 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | 96.734 | 109.058 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | 5 | 181.734 | 194.058 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 400.316 | 400.316 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 400.316 | 400.316 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 400.316 | 400.316 |
| Passiver i alt | | 582.050 | 594.374 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Kursgevinst | 16.109 | 70.934 |
| Kurstab | -26.123 | -5.694 |
| Aktieudbytte | 12.000 | 6.150 |
| | <u>1.986</u> | <u>70.390</u> |

2. Eksterne omkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Eksterne omkostninger | <u>224</u> | <u>73</u> |
| | <u>224</u> | <u>73</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Udligning udbytteskat | <u>15</u> | <u>0</u> |
| | <u>15</u> | <u>0</u> |

4. Andre tilgodehavender

| | |
|-----------------------------------|------------|
| | kr. |
| Skat af årets resultat | 374 |
| Regulering af udskudt skatteaktiv | -374 |
| Regulering af udskudt skatteaktiv | -13.728 |
| Skatteaktiv pr. 01.07.2015 | 214.799 |
| <hr/> | |
| Skatteaktiv pr. 01.07..2016 | 200.697 |
| <hr/> | |

Skattemæssigt fremført underskud udgør 912.261 kr.
Skatten er beregnet med 22 %

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|--|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo 01.07.2015 | 194.058 | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Skatteaktiv regulering | -13.728 | | | | |
| Årets resultat | 1.403 | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Egenkapital ultimo 30.06.2016 | 181.733 | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætningsdokumenter for selskabet.

7. Oplysning om ejerskab

Anparterne ejes af :

Ellen Lykke Smed 100%